1  In  1220  the  Octave  of  the 

Trinity  fell  on  June  1,  and  on  that 

day  the  court  -was  at  Nottingham, 
Rot.  Claus.  i.  p.  419  b.  The  year 
1221,   which   the  reference  to  the 

king's  stay  at  York  might  suggest, 
is  excluded  by  a  comparison  of 
dates.  See  farther  the  note  to  letter 
CXLT. 
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aliis  consiliariis  suis  negotia  ipsius  terras  de  Hibernia 

possimus  monstrare,  et  per  consilium  vestrum  et  aliorum 
fidelium  suorum  et  amicorum  nostrorum  ea  possint  ad 
effecfcum  perduci.  Et  quia  sigillum  nostrum  nobiscum 
non  habuimus,  sigillum  Roberti  de  Vadis  clerici 
nostri  huic  brevi  apponi  fecimus.     Valete. 

CX. 

William  Longespee,  Earl  of  Salisbury,  to 
Pandulph,  Bishop  Elect  of  Norwich. 

(Royal  Letters,  No.  330.) 

Viro     venerabili    et    domino     et    patri    in     Chris  to  About 

earissimo    P[andulfo],    Dei    gratia    Norwicensi    electo,      3    "' 
domini    papas    camerario,    et    apostolicas    sedis    legato, 
suus  Wfillelmus]  Lungespee,  comes  Sarum,  salutem,  et 
tarn  devotam  quam  debitam  in  omnibus  reverentiam. 

Noverit     sanctitas     vestra     quod    datum    est    mihi  I  deprecate 

intelligi     quod    vos    una    cum    concilio    domini    regis  JJS^Mrt 
proposuistis  mittere  comitem  de  Albemarle  in  Pictaviam  of  the  earl 

ad   terrain    custodiendam.    Et    quoniam    mihi    videtur  ̂ arle  *  ~ 
quod  idem  comes  de  his  quas  modo  custodit  in  Anglia,  the  senes- 

i     j.  ,  j    i  •       i        •    •  chalship  of 
quas  parva  sunt,  minus  obediens  est  mandatis  dommi  p0jtou 

regis  quam  deceret  ;  dubito  quod  si  haberet  senes- 
calliam  Pictavias  et  dominium,  quod  magnum  est, 
minus  obediens  fieret  prasceptis  et  mandatis  domini 
regis.  Et  ideo  sanctitati  vestras  notum  facio  quod 
per  consilium  meum  nee  assensum  illi  aliquo  modo 
custodiam  terras  illius  committetis.  Yoluntatem 

vestram,  et  statum  vestrum,  quern  Deus  conservet 
hilarem  et  prosperum,  mihi  remandare  velitis.  Valeat 
sanctitas  vestra. 

1  See  note  to  the  next  letter. 
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CXT. 

Pandulph,  Bishop  Elect  of  Norwich,  to  Hubert 
de  Burgh.  Justiciar. 

(Royal  Letters,  No.  347.) 

Jane  5,  Pandulfus,    Dei    gratia  Norwicensis    electus,    domini